
 

 

UCHWAŁA NR L/785/22 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Olsztyn 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 

zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, 

w wymiarze określonym w poniższej tabeli: 

Stanowiska Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, 

Logopedzi, terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi 

 

22 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIII/1029/18 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych Miasta Olsztyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 3756


		2022-09-05T09:42:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




